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Купить квартиру за 5 658 750 рублей на Сормовский район

Нижегородская область, Городской округ Нижний Новгород, Нижний Новгород, Сормовский район

5 658 750 Р
81 071Р за м2

69.80 м2

Общая
39.70 м2

Жилая
14.60 м2

Кухня
6 из 17
Этаж

Программа обмена вторичного жилья на новое-трейд-ин!!! ЖК Дома на Культуре -лучшее предложение для жителей Сормовского района! ЖК
Дома на Культуре расположен на пересечении улиц Коперника и Культуры. Сдача 1 квартал 2023. Преимущества проекта: *Отделка комфорт -
класса: в жилых комнатах ламинат ,в кухне и прихожей - керамогранит, с/у в плитке ,установлена вся сантехника ,везде натяжные потолки;
*Широкий выбор планировочных решений; *Удобная транспортная развязка -2-х минутах ходьбы остановка транспорта; *Отличная
инфраструктура: рядом 2 школы,4 детских сада,поликлиника,2 продуктовых магазина,аптеки,салон красоты! Все в шаговой доступности! Если
альтернативные вареанты квартир разной площади и на разных этажах! По цене застройщика без комиссии агентства. Заключая договор с АН
Высота на продажу вторичного жилья,вы получете в этот же день бронь от застройщика на понравившуюся квартиру. Поможем оформить
ипотеку по самой минимальной ставке,осуществляем юридическое сопровождение сделки!Деятельность агентства застрахована!
Консультация ипотечного брокера бесплатна! Звоните пока это не сделали другие! Работаю без выходных Ваш консультант в агентстве
"Высота" 8-908-733-26-28 Наталья Номер объекта: #5/540476/11824
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Продавец: Нижегородская Гильдия Сертифицированных Риэлторов

Телефон: +79087332628
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома монолитный

Этаж 6 Этажей всего 17

Санузел раздельный с/у Площадь жилая 39.70 кв. м

Площадь кухни 14.60 кв. м
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